Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

07.07. 2025      № 621
г. Славгород

О внесении изменения в постановление

администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края от

31.10.2023 № 1030 «Об утверждении
состава муниципальной группы
реагирования на факты суицидального

и (или) несуицидального

самоповреждающего поведения

несовершеннолетних муниципального

образования муниципальный округ

город Славгород Алтайского края в

новой редакции»

В соответствии с требованиями Федерального Закона от 24.06.1999 №

120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних», Закона Алтайского края от

15.12.2002 № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», в связи со

служебной необходимостью п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края от 31.10.2023 № 1030 «Об утверждении
состава муниципальной группы реагирования на факты суицидального и

(или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних

муниципального образования муниципальный округ город Славгород

Алтайского края в новой редакции» изменения следующего содержания:
1.1. Исключить из состава группа Гейн А.Г., ответственного секретаря

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края.
1.2. Включить в состав группы Олейникову Н.В., консультанта

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края.

 2

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике

муниципальных правовых актов муниципального образования город

Славгород Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края Рычко Е.В.

Глава муниципального округа                                                           Л.В. Подгора